[image: image1.jpg]» U ﬂm\
,‘./.\\l\..\\

SAASNaaN

T

Муниципальное образование

«Свердловское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___» _________ 2021 года                                                           № _____              г.п. имени Свердлова

Об утверждении Положения
«О молодежном совете при администрации муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 13.12.2011 № 105-оз «О государственной молодежной политике в Ленинградской области», распоряжением Правительства РФ от 29.11.2014 № 2403-р «Об утверждении Основ государственной молодежной политики Российской Федерации на период до 2025 года», администрация муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее - администрация) постановляет:

1. Утвердить Положение «О молодежном совете при администрации муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (Приложение №1).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Всеволожские вести» (приложение «Невский берег») и подлежит размещению на официальном сайте администрации в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.sverdlovo-adm.ru .
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по общим вопросам Чернова И.О.

Временно исполняющий

полномочия главы администрации                                               А.П. Шорников

Приложение № 1

к постановлению администрации

   МО «Свердловское городское поселение»

                                                                      от ____________2020 г.  №_______
Состав молодежного совета при администрации муниципального образования «Свердловского городского поселения» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Контакты (телефон, электронный адрес, ссылка в соц.сетях)
	Должность

	1.
	Баранов Егор
Александрович
	13.01.2000
	89006223910 ,
79043323921@mail.ru ,
https://vk.com/egorbaranov00
	Председатель

	2.
	Васильев Андрей
Игоревич
	16.01.1999
	89110076451

andreykastar228@yandex.ru
https://vk.com/andreykastar
	Заместитель председателя

	3.
	Стрелкова Ксения Сергеевна
	16.08.2001
	89218862750

ksenyastrelkova@mail.ru
https://vk.com/strelkova16
	Секретарь

	4.
	Потехина Дарья
Константиновна
	22.12.1999
	89119044638

potehina382@gmail.com
https://vk.com/potehina13
	Член Совета Молодежи

	5.
	Салаватулин
Виктор Олегович
	15.11.1998
	89119433803

79119433803@mail.ru
https://vk.com/id535138765
	Член Совета молодежи

	6.
	Боровиков Даниил Александрович
	26.12.2002
	89119168652

qazmlpzxcvbnm@inbox.ru
https://vk.com/s.borovikov2020
	Член Совета молодежи

	7.
	Фёдоров Даниил Юрьевич
	13.05.2003
	89118237856

danon.dan2000@mail.ru
https://vk.com/danon56
	Член Совета молодежи

	8.
	Евсеев Георгий
Александрович
	14.06.2003
	89819193349

gevseev244@gmail.com
https://vk.com/id523244657
	Член Совета молодежи

	9.
	Вишняков Владимир Федорович
	28.02.2002
	89062745657

chipsik28@gmail.ru
https://vk.com/awewoker
	Член Совета молодежи

	10.
	Березин Илья
Александрович
	06.10.2001
	79111499480

16iberezini16@gmail.com
https://vk.com/id314047171
	Член Совета молодежи